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Granty National Geographic dla naukowców

National Geographic Society od 125 lat wspiera finansowo wybitnych
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badaczy. Można ubiegać się o dwa rodzaje grantów przyznawanych na rok przez:
Towarzystwo National Geographic (NGS) oraz Global Exploration Fund-Northern Europe
(GEF-NE).

Średnia wysokość finansowania to 15–20 tys. USD (granty NGS) oraz 20 tys. euro (granty GEF-NE),
ale zdarzają się też kwoty dużo wyższe. Największe szanse na otrzymanie grantu mają naukowcy ze
stopniem co najmniej doktora, zajmujący się badaniami ekosystemów, utraty habitatów czy presji
człowieka na środowisko.

Jak aplikować?

szef projektu wypełnia wstępny formularz online, załącza swoje CV;●

jeśli komisja wstępnie zaakceptuje projekt, szef projektu dostaje mailem link do wypełnienia●

pełnego formularza zgłoszeniowego.

Pełna informacja dostępna w internecie w języku angielskim:

    NGS:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/cre
    GEF-NE:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northen-europe-research

Polacy na razie zdobyli 16 grantów, ale teraz, po uruchomieniu programu GEF dla Europy Północnej,
szanse naszych naukowców rosną.

Źródło: www.studia.net
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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